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 عراقچی جنگ جاری علیه ایران را تجاوزی آشکار و نقض فاحش حقوق بین‌الملل توصیف و تصریح کرده که تهران در مذاکرات

رضایت توافقی عادلانه و جامعتمام توان خود را برای حفاظت از حقوق و منافع مشروعش به کار خواهد بست و جز به
 نخواهد داد.

وزیر خارجه چین در دیدار با همتای ایرانی در پکن؛ 

وزیر خارجه چین در جریان دیدار با همتای ایرانی خود در پکن با نامشروع خواندن جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه
ایران خواستار برقراری آتش‌بس کامل شد.

به گزارش اسپادانا خبر، وانگ‌ یی در جریان دیدار با عباس عراقچی با تأکید بر لزوم برقراری آتش‌بس در منطقه غرب آسیا
گفت:

«آماده‌ایم تا تلاش‌های خود را برای کاهش شدت تنش‌ها ادامه دهیم. برقراری آتش‌بس کامل، امری ضروری و اجتناب‌ناپذیر
است.»

وی همچنین با انتقاد از جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران ادامه داد:

«جنگی که ایالات متحده و اسرائیل علیه ایران به راه انداخته‌اند نامشروع است. منطقه در حال گذر از یک پیچ سرنوشت‌ساز
است و دیدارهای مستقیم میان دو طرف ضروری می‌باشد.»

 وزیر امور خارجه ایران نیز در این دیدار با قدردانی از موضع قاطع چین به‌ویژه در محکومیت آمریکا و اسرائیل، پکن را
دوستی صمیمی برای تهران خواند و تأکید کرد که در شرایط کنونی همکاری دو کشور قوی‌تر از گذشته خواهد بود.

عراقچی همچنین جنگ جاری علیه ایران را تجاوزی آشکار و نقض فاحش حقوق بین‌الملل توصیف کرد و با اشاره به مسیر
دیپلماتیک پیش‌رو تصریح کرد که تهران در مذاکرات تمام توان خود را برای حفاظت از حقوق و منافع مشروعش به کار خواهد

بست و جز به توافقی عادلانه و جامع رضایت نخواهد داد.
 سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی که به پکن سفر کرده با وانگ‌یی وزیر امور خارجه چین در پکن دیدار و

گفت‌وگو کرد.

وزیر امور خارجه بامداد امروز (چهارشنبه) ۱۶ اردیبهشت‌ماه و در رأس یک هیأت دیپلماتیک وارد پکن شد

.او در بدو ورود مورد استقبال مقامات چینی و عبدالرضا رحمانی فضلی سفیر ایران در چین قرار گرفت.

آخرین تماس تلفنی عراقچی و همتای چینی نیز چهارشنبه ۲۶ فروردین‌ماه سال‌جاری صورت گرفت.

عراقچی در آن تماس تلفنی با قدردانی از تصمیم مسئولانه چین و روسیه در مخالفت با قطعنامه غیرمنطقی و یک‌سویه
پیشنهادی آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل متحد درباره تحولات منطقه، این اقدام را در جلوگیری از تشدید تنش‌ موثر

ارزیابی کرد.

وزیر امور خارجه چین هم با تمجید از مقاومت و خودباوری ملت ایران در دوره جنگ اخیر، بر آمادگی پکن برای کمک به پیشبرد
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دیپلماسی و خاتمه جنگ تأکید کرد.

 

چین اعتقاد دارد ایران پس از جنگ با پیش از آن متفاوت است

 وزیر امور خارجه چین در گفت‌وگو «وانگ یی» وزیر امور خارجه در تشریح جزئیات دیدار خود با «سیدعباس عراقچی» 
با صدا وسیما گفت:

دوستان چینی ما هم اعتقاد دارند که ایران پس از جنگ متفاوت با ایران پیش از آن است. یک ارتقا وضعیت بین‌المللی پیدا کرده
و توانمندی و اقتدار خود را به اثبات رسانده و بنابراین دوره جدیدی از همکاری‌های بین ایران و کشورهای دیگر در پیش است.

وی با اشار به محورهای گفت‌وگوهای خود با همتای چینی گفت: پ

همه مسایل فعلی مرور شد، جنگ و نحوه خاتمه آن، مذاکراتی که در جریان است، مسائل مربوط به برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای
ایران، بحث‌های مربوط به تحریم‌ها، همه مسائل فی‌مابین، بحث درباره تنگه هرمز و لزوم رعایت حقوق ایران از بحث‌های جدی

ما بود و همه دیدگاه‌های موجود مورد بحث قرار گرفت.

[1] وزارت امور خارجهبرچسب ها: 
[2] جنگ
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